

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/6/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
11200	250	Impuesto s/bienes inmuebles de naturaleza Rústica	661.325,08		661.325,08	925.595,78	139,96	40.162,15	40,37	40.121,78	4,33	885.474,00	264.270,70
11200	260	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles											
11300	250	Impuesto s/bienes inmuebles de naturaleza Urbana	13.057.883,95		13.057.883,95	15.523.447,73	118,88	926.637,96	11.850,36	914.787,60	5,89	14.608.660,13	2.465.563,78
11300	255	Impuesto s/bienes inmuebles de naturaleza Urbana	500.000,00		500.000,00								-500.000,00
11400	250	Impuesto Bienes Inmuebles caracter. especiales	4.530.502,09		4.530.502,09	7.255.308,26	160,14	5.393.186,91		5.393.186,91	74,33	1.862.121,35	2.724.806,17
11500	250	Impuesto Vehículos Tracción Mecánica (IVTM)	3.643.489,14		3.643.489,14	3.092.571,78	84,88	2.397.154,74	3.258,32	2.393.896,42	77,41	698.675,36	-550.917,36
11600	250	Impuesto Incremento Valor Terrenos Nat. Urbana	769.111,53		769.111,53	644.106,43	83,75	440.360,29	1.508,69	438.851,60	68,13	205.254,83	-125.005,10
11600	255	Impuesto Incremento Valor Terrenos Nat. Urbana	100.000,00		100.000,00								-100.000,00
13000	250	Impuesto sobre Actividades Económicas (IAE)	2.210.804,00		2.210.804,00	449.300,21	20,32	450.955,65	1.951,08	449.004,57	99,93	295,64	-1.761.503,79
13000	255	Impuesto sobre Actividades Económicas (IAE)	300.000,00		300.000,00								-300.000,00
29000	250	Impuesto s/construcciones, instalac.y obras (ICIO)	4.769.706,03		4.769.706,03	667.464,85	13,99	552.219,28	6.852,52	545.366,76	81,71	122.098,09	-4.102.241,18
29000	255	Impuesto s/construcciones, instalac.y obras (ICIO)	1.800.000,00		1.800.000,00	-33.463,02	-1,86		33.463,02	-33.463,02	100,00		-1.833.463,02
30000	250	Tasa servicio abastecimiento de agua	2.935.053,82		2.935.053,82	-63,63	0,00		253,88	-253,88	398,99	190,25	-2.935.117,45
30100	250	Tasa servicio alcantarillado	734.540,24		734.540,24								-734.540,24
30200	250	Tasa recogida, eliminación y tratamiento de RSU	5.013.079,74		5.013.079,74	3.016.932,67	60,18	1.511.340,47	11.345,37	1.499.995,10	49,72	1.516.937,57	-1.996.147,07
30200	255	Tasa recogida, eliminación y tratamiento de RSU	3.000,00		3.000,00								-3.000,00
31200	250	Tasa por enseñanzas en el conservatorio de música	80.000,00		80.000,00	116.179,30	145,22	53.840,33		53.840,33	46,34	62.338,97	36.179,30
31201	400	Tasa por enseñanzas especiales	74.600,00		74.600,00	26.568,68	35,61	27.916,20	1.347,52	26.568,68	100,00		-48.031,32
31300	440	Tasa prestac. servicios deportivos y utilizac. ins	473.329,58		473.329,58	177.675,59	37,54	178.424,32	748,73	177.675,59	100,00		-295.653,99
32100	505	Tasa serv. Licencias urbanísticas											
32200	505	Tasa serv. urbanísticos Licencias de ocupacion				71.092,72		48.299,38		48.299,38	67,94	22.793,34	71.092,72
32300	505	Tasa por otros servicios urbanísticos	345.729,17		345.729,17								-345.729,17
32500	170	Tasa expedicion documentos administrativos											
		Suma	42.002.154,37		42.002.154,37	31.932.717,35	76,03	12.020.497,68	72.619,86	11.947.877,82	37,42	19.984.839,53	-10.069.437,02

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/6/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
32500	320	Tasa expedicion documentos administrativos											
32500	505	Tasa expedicion documentos administrativos											
32500	520	Tasa expedicion documentos administrativos											
32600	690	Tasa por retirada de vehículos (GRUA)	450.000,00		450.000,00	109.394,00	24,31	93.100,00	224,00	92.876,00	84,90	16.518,00	-340.606,00
32900	220	Tasa por concurrencia a pruebas selectivas de pers	10.000,00		10.000,00	26.150,00	261,50	26.150,00		26.150,00	100,00		16.150,00
32901	250	Tasa por prest. serv. matrimonios civiles	20.000,00		20.000,00	1.768,00	8,84	1.768,00		1.768,00	100,00		-18.232,00
32902	520	Tasa por prest. serv. apertura de establecimientos	120.000,00		120.000,00	5.692,24	4,74	4.035,84		4.035,84	70,90	1.656,40	-114.307,76
32903	620	Tasa prestac. serv. de mercados interiores	90.000,00		90.000,00	43.186,54	47,99	5.052,49		5.052,49	11,70	38.134,05	-46.813,46
32910	370	Tasa prestac. serv. en los cementerios	320.000,00		320.000,00	151.049,54	47,20	150.626,79		150.626,79	99,72	422,75	-168.950,46
33000	690	Tasa por estacionamiento de vehículos (ORA)	240.000,00		240.000,00	122.494,11	51,04	122.494,11		122.494,11	100,00		-117.505,89
33100	390	Tasa por entrada vehículos a través de las aceras	302.466,00		302.466,00	335.511,69	110,93	316.048,70	708,25	315.340,45	93,99	20.171,24	33.045,69
33200	250	vados											
33500	390	Tasa por OVP. con terrazas	50.000,00		50.000,00	88.133,58	176,27	80.881,80	108,30	80.773,50	91,65	7.360,08	38.133,58
33510	250	Tasa por OVP. con quioscos	815,80		815,80	773,10	94,77	773,10		773,10	100,00		-42,70
33520	620	Tasa por aprov. con mercados zona playa, ferias y	61.700,00		61.700,00								-61.700,00
33600	620	Tasa aprov. puestos de venta mercado exterior	265.702,07		265.702,07	139.545,07	52,52	40.153,38	118,79	40.034,59	28,69	99.510,48	-126.157,00
33700	250	Tasa aprov. del vuelo	1.135.389,99		1.135.389,99	906.822,78	79,87	430.309,93		430.309,93	47,45	476.512,85	-228.567,21
33700	255	Tasas por aprovechamiento del vuelo.											
33800	250	Compensación Cias. Telefónica de España, S.A.	169.309,33		169.309,33	43.921,14	25,94	43.921,14		43.921,14	100,00		-125.388,19
33900	390	Tasas aprov. dominio público con material construc	50.000,00		50.000,00	787,69	1,58	787,69		787,69	100,00		-49.212,31
33901	250	Otras tasas por utilización privativa del dominio				11.335,94		5.332,42		5.332,42	47,04	6.003,52	11.335,94
33901	255	Inspeccion tasas por otras ocupaciones											
33901	260	Otras tasas por utilización privativa del dominio											
33901	390	Tasas utilización privativa dominio público	2.000,00		2.000,00								-2.000,00
34300	440	P.P. Programa Alternatura				1.173,00		1.173,00		1.173,00	100,00		1.173,00
		Suma	45.289.537,56		45.289.537,56	33.920.455,77	74,90	13.343.106,07	73.779,20	13.269.326,87	39,12	20.651.128,90	-11.369.081,79

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/6/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
34400	250	Entradas a museos arqueologicos											
34400	410	Precio Público entradas a museos, expos. y espéct.	60.000,00		60.000,00	-18,00	-0,03		18,00	-18,00	100,00		-60.018,00
34400	640	Entradas a museos, exposiciones, espectáculos.				1.500,00		1.500,00		1.500,00	100,00		1.500,00
34401	400	Entradas, asistencias y cesiones auditorio				33.211,05		33.211,05		33.211,05	100,00		33.211,05
34900	625	Otros precios publicos: Huertos Urbanos				470,29		399,00	12,71	386,29	82,14	84,00	470,29
36000	210	Venta de bienes del inmovilizado, efectos, impreso	300,00		300,00								-300,00
36000	390	Venta de placas de vados				690,00		690,00		690,00	100,00		690,00
36000	410	Ventas de libros											
38001	240	Reintegro de avales ejecutados											
38081	620	Reintegros fianzas mercados				307,91		307,91		307,91	100,00		307,91
38900	240	Reintegro de Operaciones corrientes	27.000,00		27.000,00								-27.000,00
38900	250	Reintegro reclamación IVA											
38900	260	Reintegros costas Recaudacion				195,93		195,93		195,93	100,00		195,93
38901	240	Reintegro subvenciones corrientes											
38910	240	Reintegro de Subvenciones	15.000,00		15.000,00	45.612,54	304,08	4.955,16		4.955,16	10,86	40.657,38	30.612,54
38910	440	Otros reintegros por subvenciones											
38920	505	Reint. actuaciones subsidiarias obras a cargo part	375.000,00		375.000,00	105.498,48	28,13	18.927,32		18.927,32	17,94	86.571,16	-269.501,52
38930	210	Reintegros de acciones civiles											
38930	500	Otros reintegros											
38940	220	Reintegro de pagos				524,03		365,70		365,70	69,79	158,33	524,03
38940	250	Reintegro de Pagos				3.818,63		3.437,48		3.437,48	90,02	381,15	3.818,63
38950	210	Reint. anuncios a cargo particulares	8.000,00		8.000,00	1.070,11	13,38	1.070,11		1.070,11	100,00		-6.929,89
39100	505	Multas por infracciones urbanísticas	3.000,00		3.000,00								-3.000,00
39110	250	Multas por infracciones tributarias y análogas.				18.723,66		1.851,02		1.851,02	9,89	16.872,64	18.723,66
39110	255	Multas por infracciones tributarias y análogas	10.000,00		10.000,00	600,00	6,00					600,00	-9.400,00
39120	390	Multas por infracciones de la ordenanza de circula	300.000,00		300.000,00	175.682,87	58,56	176.144,89	462,02	175.682,87	100,00		-124.317,13
39190	390	Infracciones Ley Seguridad Ciudadana				2.244,11		2.244,11		2.244,11	100,00		2.244,11
		Suma	46.087.837,56		46.087.837,56	34.310.587,38	74,45	13.588.405,75	74.271,93	13.514.133,82	39,39	20.796.453,56	-11.777.250,18

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/6/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
39200	250	Recargo de extemporaneidad				3.669,17		3.669,17		3.669,17	100,00		3.669,17
39210	260	Recargo ejecutivo.				13.830,19		14.839,26	1.009,07	13.830,19	100,00		13.830,19
39211	260	Recargo de apremio	186.666,67		186.666,67	211.235,58	113,16	211.235,58		211.235,58	100,00		24.568,91
39211	290	Recargo de apremio.											
39219	260	Otros ingresos de recaudación	2.000,00		2.000,00								-2.000,00
39300	245	Intereses por aplazamiento	100,00		100,00								-100,00
39300	250	Intereses de reclamación IVA											
39300	260	Intereses de demora	170.000,00		170.000,00	136.186,58	80,11	136.856,81	670,23	136.186,58	100,00		-33.813,42
39301	260	intereses de demora											
39700	500	Canon por aprovechamientos urbanísticos.											
39800	200	Indemnizaciones de seguros de no vida.				6.495,39		6.495,39		6.495,39	100,00		6.495,39
39800	210	Indemnizaciones de seguros de no vida.				9.140,06		9.140,06		9.140,06	100,00		9.140,06
39800	440	Indemnizaciones de seguros de no vida.				3.010,00		3.010,00		3.010,00	100,00		3.010,00
39900	170	Otros ingresos diversos (eventuales)				2.383,73		2.383,73		2.383,73	100,00		2.383,73
39900	210	Otros ingresos diversos (eventuales)				977,53		977,53		977,53	100,00		977,53
39900	240	Otros ingresos diversos (eventuales)	18.000,00		18.000,00								-18.000,00
39900	245	Otros ingresos diversos (eventuales)				1.074,37		1.074,37		1.074,37	100,00		1.074,37
39900	250	Otros ingresos diversos (eventuales)											
39900	390	Otros ingresos diversos (eventuales)											
39900	440	Otros ingresos diversos (eventuales)											
39900	500	Ingresos derivados Planeamiento urbanístico											
39900	540	Otros ingresos diversos (eventuales)											
39900	590	Otros ingresos diversos (eventuales)											
39902	260	Otros ingresos diversos.				5.198,55		5.198,55		5.198,55	100,00		5.198,55
39910	210	Otros ingresos diversos.				12.774,21		12.774,21		12.774,21	100,00		12.774,21
42000	240	Participación en Tributos del Estado	13.159.775,01		13.159.775,01	6.318.225,12	48,01	6.776.064,24	457.839,12	6.318.225,12	100,00		-6.841.549,89
42020	250	Compensación por beneficios fiscales.				20.176,07		20.176,07		20.176,07	100,00		20.176,07
42030	300	Administración del Estado: Ministerios											
42030	320	Administración del Estado: Ministerios											
		Suma	59.624.379,24		59.624.379,24	41.054.963,93	68,86	20.792.300,72	533.790,35	20.258.510,37	49,34	20.796.453,56	-18.569.415,31

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/6/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
42030	400	Administración del Estado: Ministerios											
42030	600	Administración del Estado: Ministerios IMPULSA											
42030	690	Administración del Estado: Ministerios	50.000,00		50.000,00								-50.000,00
42031	300	Subvencion Programas Mochila y Tejiendo Red											
42190	220	INAP: Plan Formacion continua 2013	20.000,00		20.000,00								-20.000,00
42190	240	De otros Organismos Autónomos y Agencias.				807,29		807,29		807,29	100,00		807,29
42190	320	De otros Organismos Autónomos y Agencias: Programa IRENE				15.045,69		15.045,69		15.045,69	100,00		15.045,69
42190	330	De otros Organismos Autónomos y Agencias.											
42190	400	De otros Organismos Autónomos y Agencias.											
42190	410	De otros Organismos Autónomos y Agencias.											
45002	300	Transferencias GV en materia de Serv. Sociales	521.680,72		521.680,72	11.901,50	2,28	11.901,50		11.901,50	100,00		-509.779,22
45002	310	Transferencias GV: Centro Les Moreres	345.106,99		345.106,99								-345.106,99
45002	340	Transferencias corrientes en cumplimiento de conve											
45002	650	G.V.: Subv. Playas accesibles											
45003	300	Subv. Generalitat: Programa SEAFI											
45003	600	GV: Convenio Taller Formacion Contratacion											
45004	300	G.V. : Subv. campañas igualdad oportunidades											
45005	300	Subv. Generalitat: Programa VORAMAR											
45030	240	Transferencias corrientes en cumplimiento de conve											
45030	320	Transferencias corrientes en cumplimiento de conve											
45030	360	Transf. GV en materia de Sanidad				19.339,00		19.339,00		19.339,00	100,00		19.339,00
45030	400	Transf. GV mantenimiento Gabinete Psicopedagogico	40.700,00		40.700,00								-40.700,00
45030	410	Transf. GV mantenimiento Conservatorio Música	200.000,00		200.000,00								-200.000,00
45030	430	Transf. GV Fomento del valenciano											
		Suma	60.801.866,95		60.801.866,95	41.102.057,41	67,60	20.839.394,20	533.790,35	20.305.603,85	49,40	20.796.453,56	-19.699.809,54

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/6/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
45031	410	Transf. GV Promoción actividades culturales											
45032	330	Apoyo Agencia Amics											
45050	600	Transf. conv. en materia de empleo y desarrollo lo		3.259,62	3.259,62								-3.259,62
45051	600	Transf. conv. PCPI											
45052	600	Transf. C.Hacienda estancias formativas Alumnos ET											
45053	310	Transf. GV Construyendo Municipios igualitarios											
45053	600	Otras transferencias corrientes en cumplimiento de											
45080	365	Transf. GV mantenimiento mantenimiento OMIC	7.000,00		7.000,00								-7.000,00
45080	400	Otras subvenciones corrientes de la Administración											
45080	420	Subvenciones Ctes Conselleria: Educación Cultura y Deporte											
45080	610	Transf. GV mantenimiento mantenimiento AFIC	40.000,00		40.000,00								-40.000,00
45100	600	De Organismos Autonomos GV: SERVEF programa EMCORP											
45100	640	De la Agencia Valenciana de Turismo											
45101	600	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida											
45108	600	DEL SERVEF: Acciones formativas desempleados											
45150	600	De Organismos Autonomos GV: SERVEF programa AEL	108.182,16		108.182,16								-108.182,16
45154	600	Del SERVEF: E.T. La Gerencia		241.941,63	241.941,63	137.361,60	56,77	137.361,60		137.361,60	100,00		-104.580,03
45300	540	De Entidad Pública de Saneamiento aguas residuales	150.000,00		150.000,00								-150.000,00
46100	210	De la Diputacion: Equipamientos											
46100	220	Transf. Ctes. Diputacion: Programa la Dipu te Beca		30.400,00	30.400,00								-30.400,00
46100	240	De la Diputacion											
46100	245	De la Diputacion											
46100	310	De la Diputacion											
46100	320	De la Diputacion											
		Suma	61.107.049,11	275.601,25	61.382.650,36	41.239.419,01	67,18	20.976.755,80	533.790,35	20.442.965,45	49,57	20.796.453,56	-20.143.231,35

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/6/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
46100	410	Transferencias corrientes Diputación de cultura				1.000,00		1.000,00		1.000,00	100,00		1.000,00
46100	590	De la Diputacion											
46100	600	De la Diputacion		161.149,68	161.149,68								-161.149,68
46100	650	Del Patronato Provincial de Turismo											
46101	440	Transf. Ctes. Diputacion: Deportes											
46102	410	Transf. Ctes. Diputacion: Cultura											
46102	440	Subv. Diputación Club Balonmano Alser											
46103	320	Transf.ctes. Diputacion: Juventud											
46104	220	Transf.ctes. Diputacion: Programa Jovenes desempleados											
47000	170	Indemnizacion compañías aseguradoras											
47000	410	Subvenciones empresas privadas (Convenio BANCAJA)	80.000,00		80.000,00								-80.000,00
47000	440	Indemnización Cias. Aseguradoras											
47000	640	De Empresas privadas.											
48000	300	Asociaciones: FVMP Personas con dependencia											
48000	340	Asociaciones: FVMP Plan Inmigración	116.000,00		116.000,00								-116.000,00
48003	300	Asociaciones: FEMP Subv. Juventud											
48003	320	F.V.M.P. Subv. JUventud											
48900	100	Donaciones particulares organos de gobierno											
48900	300	De la F.V.M.P.											
48900	320	F.E.M.P. Subv. Juventud											
48900	340	F.V.M.P.: Plan Inmigracion											
50800	250	Otros ingresos patrimoniales											
52000	245	Intereses y rendimientos de cuentas y depósitos	618.713,25		618.713,25	10.553,46	1,71	10.553,46		10.553,46	100,00		-608.159,79
54100	210	Arrendamiento de fincas urbanas	1.200,00		1.200,00								-1.200,00
55000	250	Concesiones administrativas:Quioscos+Ptos Mercados	105.328,66		105.328,66	67.715,94	64,29	10.726,86		10.726,86	15,84	56.989,08	-37.612,72
55400	625	Aprovechamientos especiales Cotos de caza y pesca	2.200,00		2.200,00	3.972,82	180,58	3.822,82		3.822,82	96,22	150,00	1.772,82
		Suma	62.030.491,02	436.750,93	62.467.241,95	41.322.661,23	66,15	21.002.858,94	533.790,35	20.469.068,59	49,53	20.853.592,64	-21.144.580,72

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/6/2016

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
55500	530	Explotaciones Cantera Salt del Llop, Monte Bonille	300.000,00		300.000,00								-300.000,00
59900	240	Otros ingresos por bonificaciones											
599	210	Otros ingresos patrimoniales: arrendamiento motos											
		Total de operaciones corrientes:	62.330.491,02	436.750,93	62.767.241,95	41.322.661,23	65,83	21.002.858,94	533.790,35	20.469.068,59	49,53	20.853.592,64	-21.444.580,72
60000	210	Venta de solares.				50.425,50		50.425,50		50.425,50	100,00		50.425,50
72050	210	Aportacion. Fondo Estatal Inversion Local											
72060	210	Aportacion. Fondo Estatal Empleo y Sostenibilidad											
72100	625	Subv. Mº Trabajo: Desempleo Agrario											
75060	410	Transf. Convenio Casa Berenguer											
75081	420	Transf. GV Subv.capital Consell. Cultura											
76100	210	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos		1.930.139,61	1.930.139,61								-1.930.139,61
76100	410	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos				1.849,99		1.849,99		1.849,99	100,00		1.849,99
76100	590	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos											
76100	625	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos		17.713,12	17.713,12								-17.713,12
76201	440	Otras Transferencias Diputacion Deportes				24.000,00		24.000,00		24.000,00	100,00		24.000,00
83000	220	Reintegro Préstamos a Corto Plazo (Anticipos)	72.200,00		72.200,00	47.277,00	65,48	4.757,84		4.757,84	10,06	42.519,16	-24.923,00
87000	240	Remanente para gastos generales											
87000	940	Remanente para gastos generales		6.016.649,61	6.016.649,61								-6.016.649,61
87010	240	Remanente para gastos con financiación afectada											
87010	940	Remanente para gastos con financiación afectada.		2.224.770,09	2.224.770,09								-2.224.770,09
91300	900	Préstamos recibidos a largo plazo de entes de fuer		5.600.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00	100,00	5.600.000,00		5.600.000,00	100,00		
		Total de operaciones de capital:	72.200,00	15.789.272,43	15.861.472,43	5.723.552,49	36,08	5.681.033,33		5.681.033,33	99,26	42.519,16	-10.137.919,94
		Suma	62.402.691,02	16.226.023,36	78.628.714,38	47.046.213,72	59,83	26.683.892,27	533.790,35	26.150.101,92	55,58	20.896.111,80	-31.582.500,66